A flebat processio, processionis hodiernæ rememorativa, sed multiplicatis sanctorum solemnitatibus, sublata est quintæ feriæ solemnitas de medio, et translata est processio ad Dominicam. Ecclesiam ingredienti et ad ecclesiam redeuntes recolimus apostolos regressos in Hierusalem <sup>35</sup>, sed licet illi sine Christo, nos tamen cum cruce crucifixi; quia dixit: « Vobiscum ero usque ad consummationem sæculi <sup>36</sup>. »

## CAPUT IX.

## DOMINICA POST ASCENSIONEM.

*Exaudi, Domine, vocem meam, qua clamavi ad te* <sup>37</sup>. Apostoli post primam unctionem, quam in Christi morte susceperant, insufflante illo et dicente: « Accipite Spiritum sanctum <sup>38</sup>, » secundam expectabant quam promiserat Dominus dicens: « Si abiero mittam Paraclitum ad vos <sup>39</sup>. » Expectantes ergo decantant in introitu: *Exaudi*; qui rursus de psalmo vicesimo sexto, *Dominus illuminatio*, assumitur, cujus titulus est, *in finem psalmus David*, priusquam liniretur; agitur enim ibi de unctione David quæ fuit triplex <sup>40</sup>. Primo namque unctus est in signum regis futuri, secundo in regem super tribum Juda <sup>41</sup>, tertio super totum Israel <sup>42</sup>. Nos quoque idem cantamus, quia unctionem tertiam expectamus. Prima enim unctio est in baptismo, secunda in confirmatione, aut in penitentia confessione; tertia erit in resurrectione. Vel prima fuit in apostolis, secunda in Judæis, tertia in gentibus. Unguentum enim quod descendit in barbam Aaron <sup>43</sup>, id est in apostolos, qui fuere barbati, id est viri perfecti et consummati, et fuere Aaron, id est montani scilicet Christi, qui fuit mons in vertice montium <sup>44</sup>; illud, inquam, unguentum descendit in oram vestimenti, id est in Judæos electos apostolis vicinos Dominum vestientes, et descendit sicut ros Hermon in montem Sion id est gratia exaltati perfundit gentes Deum specularantes. Et quoniam apostoli expectantes, ut diximus, erant in templo, et orantes, laudantes, et benedictentes Deum <sup>45</sup>, idcirco in nostra expectatione in epistola: *Estote prudentes* <sup>46</sup>, invitatur ad orationes, et in offerenda: *Lauda, anima mea, Dominum* <sup>47</sup>, provocamur ad laudes. Quis autem fuerit effectus illius apostolicæ unctionis, Evangelium <sup>48</sup> declarat: *Cum venerit, ubi dicitur: Vos testimonium perhibebitis; quia ab initio mecum estis.*

Et attende quod ob præmissam causam, scilicet quoniam apostoli expectabant indui virtute ex alto, hæc septimana dicitur expectationis, in qua solent quidam jejunare et orationi vacare usque ad Pentecosten, eo quod apostoli per hoc tempus jejunasse leguntur. Sed magister Gilbertus probat jejunandum non esse, quia est de Paschali tempore,